

Peter Vrták-PREZAM

Lovčica-Trubín 293  
96623 Lovčica - Trubín  
Slovensko

IČO: 33996369  
DIČ: 1020619633  
IČ DPH: SK1020619633

mobil: 0918-965 149  
www: www.prezam.sk  
e-mail: ziar@prezam.sk  
Obvodný úrad Ziar nad Hronom 31 01 1996  
Zl. ev. č. Zo-96/00879 ZR 613-2317

tel: 045-673 23 57  
fax: 045-673 23 57



VFZ170111

CPZ170604

## Faktúra

Objednávka:  
Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):

Odberteľ:  
Obecný úrad

Jastrabá 130  
96701 Kremnica  
Slovensko



Platba: prevodom  
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 24.05.2017	konštantný: 0008
splatnosti: 07.06.2017	variabilný: 170111
vzniku daň. povinnosti: 24.05.2017	špecifický:

Bankový účet	TABA
číslo: 2626790103 / 1100	
IBAN: SK10 110 000 000 026 2679 010 3	SWIFT: TATRSKBX

Konečný prijemca:  
IČO: 00320714  
DIČ: 2020529643  
IČ DPH:

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list. Ceny dohodou. V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúry sa odberateľ zaväzuje uhradiť dodávateľovi úrok z omeškania platby vo výške 0,05% fakturovanej sumy za každý deň omeškania platby. Dodaný materiál a tovar je majetkom firmy Peter Vrták - PREZAM až do úplného zaplatenia fakturovanej sumy.

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Požič.búracie kladivo TE 1500	000502	12,00		0,83	20	10,00	2,00	12,00
Požič.sekáčšpic polygon.6-hran	000530	9,00		0,83	20	7,50	1,50	9,00
PP koleno 50x87,5st	009028	6,00	ks	0,39	20	2,35	0,47	2,82
PP rúra 50x0,50m	009009	4,00	ks	0,79	20	3,15	0,63	3,78
PPR rúra 20 PN20	007002	8,00	m	0,71	20	5,67	1,13	6,80
PPR koleno 90 20*20	007035	5,00	ks	0,20	20	1,00	0,20	1,20
PPR T-kus 20*1/2 VNZ	007154	3,00	ks	1,47	20	4,41	0,88	5,29
PPR koleno 90 20*1/2*VNZ	007147	1,00	ks	1,89	20	1,89	0,38	2,27
PPR záslepka 1/2*modrá	007247	2,00	ks	0,27	20	0,53	0,11	0,64
PPR záslepka 1/2*modrá	007247	2,00	ks	0,27	20	0,53	0,11	0,64
Gebo Ql 3/4"	021008	1,00	ks	8,19	20	8,18	1,64	9,82
Guľ.ventil MF 3/4" páka	77326	1,00	ks	3,26	20	3,26	0,65	3,91
PPR prechod 20*1/2 VOZ	007085	1,00	ks	1,81	20	1,81	0,36	2,17
Redukcia 3/4"-1/2" Ms	116060	1,00	ks	0,78	20	0,77	0,16	0,93
Kanaliz.rúra 110/1000	009563	2,00	ks	2,92	20	5,83	1,17	7,00
PP koleno 110x87,5st	009037	2,00	ks	1,42	20	2,85	0,57	3,42
Tesn.šnúra UNI-LOCK 160m	7760024	1,00	ks	13,50	20	13,50	2,70	16,20
PP rúra 110x0,25m	009016	1,00	ks	1,49	20	1,49	0,30	1,79
PP koleno 110x45st	009035	1,00	ks	1,36	20	1,36	0,27	1,63
PP odbočka 110/110x45st	009062	1,00	ks	2,07	20	2,08	0,41	2,49
Sifon podlahový 110 priamy	119318	1,00	ks	10,04	20	10,04	2,01	12,05
ZR/K 3115*100 drez.sten.krátka	118333	1,00	ks	41,20	20	41,20	8,24	49,44
Nátrubok 270 čierny 3/4"	735649	2,00	ks	0,47	20	0,93	0,19	1,12
Guľ.ventil MF 3/4" páka	77326	2,00	ks	3,26	20	6,52	1,30	7,82
Ohrievač vody Euro 80 IK 2KW	119085	1,00	ks	112,50	20	112,50	22,50	135,00
Rad Purmo 22K 550x1600	010810	1,00	ks	77,24	20	77,24	15,45	92,69
Redukcia Purmo/Korad	010499	2,00	ks	2,08	20	4,17	0,83	5,00
Rad.držiak Korad sada 2ks	011302	2,00	ks	3,02	20	6,05	1,21	7,26
PPR koleno 90 20*1/2*VNZ	007147	4,00	ks	1,89	20	7,57	1,51	9,08
PPR koleno 90 20*1/2 VOZ	007140	1,00	ks	1,89	20	1,89	0,38	2,27
PPR prechod 20*1/2 VNZ	007097	5,00	ks	1,50	20	7,53	1,50	9,03
PPR prechod 20*1/2 VOZ	007085	3,00	ks	1,81	20	5,43	1,08	6,51
PPR T-kus 20*20*20	007014	6,00	ks	0,24	20	1,45	0,29	1,74
PPR koleno 90 20*20	007035	26,00	ks	0,20	20	5,20	1,04	6,24



Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
PPR nátrubok 20*20	007051	4,00	ks	0,21	20	0,83	0,17	1,00
PPR rúra 20 PN20	007002	6,00	m	0,71	20	4,25	0,85	5,10
PPR križenie 20*20	007187	2,00	ks	0,71	20	1,42	0,29	1,71
PPR záslepka 1/2" modrá	007247	6,00	ks	0,27	20	1,60	0,32	1,92
Makita uhlíky CB 325	133146	1,00	pár	0,95	20	0,95	0,19	1,14
Predĺžen Ni 1/2" 30mm	1160121	2,00	ks	1,04	20	2,09	0,42	2,51
PPR záslepka 20 na rúru	007081	2,00	ks	0,31	20	0,62	0,12	0,74
Rad. ventil 3/4" rohový	011507	1,00	ks	8,23	20	8,23	1,65	9,88
R14TG 3/4" detentor rohový	604349	1,00	ks	7,95	20	7,95	1,59	9,54
PPR prechod 25*3/4 VOZ	007089	4,00	ks	2,39	20	9,56	1,91	11,47
PPR koleno 90 25*3/4 VOZ	007143	2,00	ks	2,85	20	5,69	1,14	6,83
PPR koleno 90 25*25	007036	12,00	ks	0,28	20	3,31	0,66	3,97
PPR rúra 25 PN20	007004	8,00	m	1,05	20	8,40	1,68	10,08
PPR izolácia 28/6 Mirelon	007237	8,00	m	0,23	20	1,82	0,36	2,18
T-kus Zn 1/2" 130	735163	1,00	ks	0,64	20	0,64	0,13	0,77
Vypúšťací ventil 1/2" DN15	011201	1,00	ks	2,49	20	2,49	0,50	2,99
97452 manžeta 50x40	500066	2,00	ks	0,75	20	1,50	0,30	1,80
Predĺžen Ni 1/2" 30mm	1160121	4,00	ks	1,04	20	4,17	0,84	5,01
Predĺžen Zn 1/2" 20mm	116011	4,00	ks	0,76	20	3,03	0,61	3,64
Súpr. na upev. ohrievača vody M12x140	119079	1,00	ks	3,73	20	3,72	0,75	4,47
84120 sada uchytenie WC	737541	2,00	ks	1,25	20	2,50	0,50	3,00
Redukcia 1/2" a x 3/4" Ni	121410	2,00	ks	1,99	20	3,98	0,79	4,77
Sifon P 957 AC umyvadlo	119309	2,00	ks	3,92	20	7,83	1,57	9,40
Vent. roh. 1/2" - 3/8" s filtrom	116102	4,00	ks	2,08	20	8,33	1,67	10,00
Ventil roh 1/2"x10 912 s filtrom	116100	2,00	ks	2,50	20	5,00	1,00	6,00
Fanski hadička 1/2"x50cm FF	116505	2,00	ks	1,94	20	3,87	0,77	4,64
84120 sada uchytenie WC	737541	2,00	ks	1,25	20	2,50	0,50	3,00
PP presuv. hrdlo 50x1,8	009085	2,00	ks	0,80	20	1,60	0,32	1,92
97452 manžeta 50x40	500066	2,00	ks	0,75	20	1,50	0,30	1,80
WC prip. misy priama 150mm Alcaplast	5000404	2,00	ks	2,95	20	5,90	1,18	7,08
Mriežka d50 4ks biela	500148	4,00	ks	1,26	20	5,03	1,01	6,04
Krytka 1/2-3/4 PVC chrom rozober.	1192860	2,00	ks	1,25	20	2,50	0,50	3,00
Kryc. ružica CR delená 3/4", 1/2"	S05501	2,00	ks	1,25	20	2,50	0,50	3,00
Predĺženie 1/2" 10mm CASIRAGH	116010	2,00	ks	0,61	20	1,22	0,24	1,46
301102011 mad. uhlivé 120st A	125006	1,00	ks	32,92	20	32,92	6,58	39,50
81120 sada tesnení	737517	1,00	ks	0,67	20	0,67	0,13	0,80
ZR/S 3115*100 drezová S rameno	118311	1,00	ks	37,80	20	37,80	7,56	45,36
Sifon P 957 AC umyvadlo	119309	1,00	ks	3,92	20	3,92	0,78	4,70
Gul. vent. kridl. 1/2" DN15	773013	2,00	ks	2,32	20	4,63	0,93	5,56
Vsuvka 1/2" Ms presná	1160531	2,00	ks	0,63	20	1,25	0,25	1,50
Tesniaca niť 50m	116000	1,00	ks	4,91	20	4,92	0,98	5,90
Sitko pre pisoár Golem	50013261	2,00	ks	5,93	20	11,87	2,37	14,24

Zaokr. za doklad	10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad	20 %	0,01	0,00	0,01

		Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba	0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba	10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba	20 %	590,39	118,08	708,47
<b>CELKOM</b>		<b>590,39</b>	<b>118,08</b>	<b>708,47</b>

Pozn.: Číselky sú vrátane súm zaokrúhlenia

Zľava v EUR: 0,00

Zľava v %: 0,00

**Celkom k úhrade: 708,47 €**

Zaplatený preddavok: 0,00

**Zostáva uhradiť: 708,47**



PAY by square

Peter Vrták - **PREZAM**  
 966 23 Lovčica - Trubin 293  
 IČO: 33 996 669, IČ DPH: SK1020819633  
 Tel. 045 / 679 02 33

Pečiatka a podpis

Súhlasí so skutočnosťou:

úhrada daň 14.6.2017 (uň)